Gregorius de Frymaly, pa-
rochia P., [1 dicam cere
debet dare.]

A. G. P. T., Ep. II, 60^v

Czech

Palucky

(1488)

In causa discreti Nicolai de Pyeqlowo
 ministri ecclesie in P. cum discreto
 Gregorio de Mamino, idem proposuit,
 quia Nicolaus ipsum infamarit in
 Colaczko coram certis personis, asse-
 rens ipsum furem, latronem etc.,
 extimans infamiam ad 100 ff.

A. D. J. PT., Ep. 111 159^v

1254

Czech

Palucky

(1488)

Discretus Nicolaus de Pyeqlowo
minister ecclesie in P. constituit
honorabilem N. baccalanum scolarium
Polit. in suum procuratorem.

A. D. i. P. T., Ep. 11, 162

wiedr

Palucky

(1488)

In causa discretorum Andree vicca-
 rii et alterius Andree de P. vicca-
 riorum, Andreas de Lepky propo-
 suit contra Andream de Conuory,
 quia habuit secum decimas inso-
 lidum iuxta consuetudinem vicca-
 riorum in P. / et ipse rapuit
 sibi decimam in valore 1 sexag.
 Item proposuit contra honestum
 Paulum de Zaluzze petens 7 1/2 qt.

A. Di. Pt., Ep. 11, 167^v

/

pro decima eupta residuum solvere.

Ciech

Paluky

(1489)

In causa nobilis Jacobi de Pyeqlowo
 cum honorabili Jacobo plebano in
 P., prefatus Stanislaus (!) respon-
 dendo propositioni allegavit, quia
~~bona~~ in Rabowo concedit sibi ^{bovorum} usum
 usque ad montem plebani, et 2 bo-
 vos plebanus ipsi donavit, et oves
 emit a plebano.

A. D. P. T., Ep. 11, 140

1103

Ciech

Paluky

(1489)

In causa nobilis Jacobi de Pyeqloro
contra honorabilem Jacobum pleba-
num in Paluky, [nobilis] propo-
suit, quia ipsum percussit et
infamavit asserens furem etc. et
pro eo, quia sibi recepit lodicem
in valore 1 sexag. et pro eo,
quia servivit ipsi per 20 annos
extimans servitium ad 30 sexag.

A.D. 1489, Ep. 11, 140

1130

Credh

Paluky

(1489)

Nobilis Jeroslans de Jeroslavy
obligatus cedendo liti honorabili
Jacobo plebano in P. solve
2½ sexag.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 144^v

1061

crēch

Paluky

(1489)

Nobilis Slawoslans de Gogole
asseruit se citatum ad instanciam
discreti Clementis vicarii in P.
petens se absolvi ab citacione.

A. D. M. C. XLVIII. Ep. 11, 134^v

1085

Ciech

Palky

(1489)

In causa honorabilis Jacobi de P.
cum nobili Jacobo de Pyeglowo,
procurator plebani proposuit, quod
ipse Jacobus cum famulis suis
Gregorio et Stanislas manu violenta
occupavit sibi bona, ratione emptionis
spectancia in Rakowo et donec tenet
et occupat, ex quibus bonis trituravit

A. D. i. P. T., Ep. 11, 137^v

:/

3 acervos siliquis in valore 5 sexag.,
granarium avene in valore 2 sexag.
et aliud granarium tritici in valore
4 sexag., caldear in valore $\frac{1}{2}$ sexag.,
alter caldear in valore 1 fertoris,
6 alvearia ~~apum~~ⁱⁿ in valore 2 sexag.
et 3 boves in valore $1\frac{1}{2}$ sexag.,
30 oves in valore 2 sexag., 2 scutellas
stanneas in valore ~~12~~ sexag. 1 marc.
Item discretus Jacobus de Pyeqloro
minister ecclesie in Paluky proposuit
contra prefatum Jacobum petens $\frac{1}{2}$
sexag. pro frumentis, in quibus ipsum
dampnificavit, restituere.

420

act

Paluky

(1489)

In causa honeste Margarethe ^[de P.] cum
laborioso Alberto de Cobylyno, [pro-
curator] publicavit dicta testium.

A. D. P. T., Ep. 11, 54^v

389

Crech

Paluky

(1489)

In causa honeste Margarethe de P.
cum honesto Alberto de Kobilino
[Margaretha] proposuit, quia ipsam pro-
mittebat ducere in uxorem et pro-
lem ex ea suscepit, extimans de-
floracionem ad 2 sexag.

A. Di. Pi., Ep. 11, 51^v

1121

Crech

Paluky

(1489)

Venerabilis magr Wscheborius decanus et
officialis Polthoviensis, honorabilis Paulus
plebanus in Crasne, nobilis Nicolaus
de Smigewo fecerunt concordiam
inter Jacobum plebanum in P. ex
una et nobilem Stanislaum de
Pyeqlovo ex altera parte: omnes
discordie occasione possessionis predii
in Rabowo, bobus triturationis etc.
sunt finite, et nobilis Stanislaus debet

A. D. J. P. I., Ep. 11, 143

∴

cedere de villa Rabowo et omnia frumenta
ibidem excepto 1 acervo currentis anni,
2 boves valentes et 2 vaccas, 6 oves, 15
truncos sive alvearios in eodem predio
relinquere debet, calder^a manus cum scutel-
la stannea prefato plebano restituere
debet, lodicem et coopertorium alias
czalwn pro se habebit.

1164

Ciech

Patuky

(1489)

Nobilis Catherina de Olszewo alias
Slasy constituit in suum procurato-
rem nobilem Paulum Pokogyewsky
epidannum in Przasnysz in causa
cum Jacobo plebano in P.

Et idem procurator proposuit, quia
ipse Jacobus plebanus excidit eidem
robora et comina ligna in silva
eiusdem extimans dampnum ad
4 fl.

A. Dj. PT., Ep. 11, 149^v

1182

Crédit

Palucky

(1489)

Concordia inter nobilem Katherinam
de Olschero et honorabilem Jacobum
de P. plebanum occasione excisionis
roborum et lignorum: Katherina de-
bebit dare ipso plebano 50 gr. in
prima obligatione, 1 1/2 sexag. pro
festo Carnis privium.

A. Dj. P. I., Ep. 11, 152^v

1772

Credy

Paluky
venerabilis Petrus Pomnychowsky, (1489)
de Zalesche et Jeronimus de Obramb,
canonici Ploc., inter discretos Andream
et Stanislaum, vicarios in p. occasione
minsdam decime in Golanbye ad eos
spectante, sentenciaverunt, quia dicti
presbiteri eandem decima debent se
in vicem dividere.

A. Di. Pt., Ep. 10, 688

1771

Ciech/

Paluky

(1489)

Discretus Andreas vicarius in P. assetuit
se citatum ad instanciam discreti Sta-
nislai vicarii etiam in P., petens se
in contumacia absolvi.

A. D. M. D. C. LXXXVIII, Ep. 10, 688

1967

Ciech/

Paluky

(1490)

[Pouzatek zniszozony].

Et episcopus auditis ipsorum discordiis
et importunitatibus decrevit, quod pre-
fatus Paulus in P. et suis coadiu-
tor ac minister habeant pacem ab
omnibus parochianis presertim magistro
Payewsky, cui episcopus interdixit de
cetero se ingerere de officio vitricorum
et ^{unus} parochianorum diversus audire et
non plus.

A. Di. Pt., Ep. 10, 770

1905

Credr

Paluky

(1490)

Discretus Mathias de Lorozeno pro-
curator plebani in P. nomine pro-
curatorio asseruit ipsum ad in-
stanciam nobilis Martini de Mo-
dzyhyno fore citatum ad diem
hodiernam, petens ipsum plebanum
~~per~~ a termino in contumaciam
ipsius absolvi.

Et episcopus visa diligencia partis citta-
ti et neqliencia actoris, ipsum absolvit.

A. D. i. Pi., Ep. 10, 737

Palubny

hon. Nic. pleb. in P.

Czech

([1491])

[wpis ~~z~~ moie meco pomin.,
na wolnym mejsim, usto-
nowenie zastepcy bez wy-
mienienia osoby! moie bawion²]

ADP.

Palucky

ciach

([14913])

nob.]acob. neres et po.]romus ecclie paroch.

in] P. dirr. Nic. filium suum de ib.

presentat ad eccliam ib. vacantem post
mortem []

AD: PC., Ep. 15, 2

Palutki

honor. Stan. Bodrian, et Stan. ee P.
presb., notar. publ., in Poltowa.

ciężki Palutki
([1797])

AD: PT., Ep. 15, 2~

Galecki

Pan Cichy Paduka

(1494)

rather "simultan"

Jacob. de P. (ux. de

Mnyshewo)
succamⁱⁱ law.

MK 6, 303^v

Creehan /
(1794)

Paluki

hon. Nic. pleb. in P. / nob. Graymala de Bya-
talanka, qui " ipso Nic. pleb^o in P. ex oppido
Roran exequitande et existente in botra medio
miliaris vel ultra distantiē ipse Graym. existens fami-
liary, eundem plebⁱ eundem in botra invasit irruitque
in eum seclentem in curru cum gladio nudo, quem
volens gladio figere per tecturam curru ita impressit
gladium in tecturam, quod vix secundo extraxit, hoc
pluries repetendo et mala verba inferendo -- : tu
potius vocaris latro quam
presbiter, homo nequus - /

ADj. PT., Ep. 15, 27

simus es meretricarius publicus, et plura
alia a matre improperando -- "

-- in crastino idem Gornala veniens in curiam
pleboni in q. evocabat eum de domo -- volens
occidere pleb. annu. et Gegerium laycum, dicens:
"ibi caput cadet caput per me decollatum" --

Hic. pleb. condemnatus ratione incontinentie

16.25

Czech

Paluky (?)

(1494)

Discretus Nicolaus de Obiczino procurator
discreti Martini de P. vicarii in Junyecz
nomine eiusdem proposuit contra laboriosos
Johannem fabrum et Mathiam Ozekaczem (?)
kmethones de Cawyeckino, pro decima,
quam emerunt ibidem in Cawyeckino pro
2 sexag. et 20 gr. ac 4 choros siliginis.

A. D. i. PT, Ep. 15, 80^v

Ciedzi

Paluky

(1495)

Honorabilis Nicolaus Obidzynsky procurator nobilis Nawoy (?) de Bjalalanka heredis accusavit contumaciam honorabilis Nicolai plebani in P. et in presencia circumspecti magistri Mathie de Lowczewo proposuit, quod ipsum Nawoy ad continuandum servicium per integrum annum pro 50 gr. convenerat, qui plebanus non expectans anno ipsum a servicio suo repulsit, petens ipsum compelli ad solvendum servicium.

Item, quia plebanus ipsum percussit, vulneravit ad manum et in caput et in digitum manus dextre, extimans iniuriam ad 200

A.Dj.Pt., Ep. 15, 46

fl. Ung.

396

Czech

Palucky

(r. 1497)

Nob. Nicol. de Zaluse accusavit contumaciam
Nicolai plebani, Stan. Clonowsky et Joh.^{is} de Obi-
 dzino, vitricorum ecclesie in P. petens se absolvi
 in contum.^m ipsorum a sententiis excommunicationum.
 Ex adverso vitrici dirigerunt ipsum non debere sol-
 vendum propter non solutionem 3-rum sepultura-
 rum ecclesie.

Et viceversa Nicol. de Zaluse ~~didit~~ quod ratione 2
 sepulturarum dedit equum cum foledro in manus
 Adj. Pt. Ep. 15, 121^v Y.

Nicolai plebani et Stanⁱ Clonowsky
vitrici, ratione vero exequiarum dedit
vicariis in P. bovem valoris 40 gr.

Paluki

Cicchi

(1297)

Nic. Melb., Jan. Clonowky & Joh. de Obiduzno ritri
eclie in P. 7. Nic. de Zaluel, qui .. racione
^{idob.}

2 sepulchrorum dedit equam cum plectro --, tercia
vero sepulchrum se tenen confemas est, racione vero ex-
quidrum vicariis in P. dedit bovem valoris 40gr., 4 oves,
aliquot stadia cicari, avene $\frac{1}{2}$ mansum " ..

ADJ. PC., Ep. 15, +22^u 1215

145
Cuda
Paluky

/1499/

Discr. Paulus de Thurza proposuit contra Johannem Pa-
yewsky canonicum polth. plebanum in Paluky pro 1 sexag.
^{que} racione servicii de columbacione parrochie in Paluky
eidem debebit

A. Dj. Pł. Ep. 16, 50

Palucky

11499]

Johannes Payerusq[ue] canonicus palthos. sororinus
 nobilis Jacobi Palucky infirmi, valitudinarii pro-
 nosuit contra Nicolaeu plebanum in P. quod
 ipse ~~aliquando~~ alicuando bona paterna in gravamen
 et dolorem patris, dampnum fratrum suorum, ces-
 sam nobili Margarethe relicte Pauli Wollensky ~~ce-~~
 camerarii czechowicensis sub forma perpetui lapsus
 sortis ipsam commoverat in P. et Rogatus inscripsit.
 a. G. 31. Sp. 16, 5V [Boguchno]

Paluki

Par. Gies / Paluki
~~1862~~, (1501)

Alb. jacobini de P.

h. 18, 127.

440

Cilch

Paluki

/1502/

Joannes de "ayewo plebanus in Paluki iurabit
quod decima in Lanky ante fluvium Zona est ecclesie
sue in Paluky

A. Dj. Pz. Ep. 16, 149

579

Ciecha

Paluley

(1503)

Johannes de Pogero canonicus polter. et creatus
in P. presentavit ad confirmandum sententiam
prelatorum et canonicorum ecclesie plocensis:

"quod ^{nullum} episcopus interesse habeat ad decimas in villis
Slaschij, Pokogero, Chmyelero, Radzyero, Sosnowo,
Trathowo sed ecclesia parochialis in P., quantum ex
depositionibus testium et instrumentis diu Pauli episcopi ploc.

Item super decima in Danky presertim agris post Flurium
Szoma retro domos Kmetthorum visum est spectare
decimam ad ecclesiam in P.

A. D. Pf. Ep 16, 785

Paluki

ciężki

(1503, 1511)

honest. Gregor. adv. in Bogverigno legat
pro eum s. P. ... 2½ redag. et 40gr /
balistam apud Math. Byematovic de Payero
legat Joh: de Romboro vicar. i. P.

Int. dest. 1. 409

Ciech / Patulki

(1507)

Palinky

A ^{velis} fanai elapni sunt, quosdam hon.
stan. (nunc pleb. in Lysstakowo) existens
tunc vicar. (in P.) in domo vicariati inveni-
unt --

Putt. test. 1, 5

Paluſki

Crēdi
(1508)

1. testis discretus Mathias vicar. in P. actu presb.
(interrogatus)
- quomodo tibi constet quia nob. Alb. Paluſki emit
et soluit decimas apud S. m. ven. d. Nic. de Myſchewo
can. Ploc. et archidiacon. Varsz. in villis Bogweryno et
Paryewo, deposuit, quia ~~erat~~ fuit presens in villa
Kobylyno, dum presbiter Alb. Pal. emit decimam pro
5 sesz. apud nob. Jeronimum Jodynski fratriſtrum et
factorem decimarum presbiter archidiacon. Varsz. ^(Alb.) - - -
vnt deſcem et eundem pecuit, et tibi scriberet litteras
ad d. Jac. Brzozoyenski factorem decimarum prefati d. ar-
chidiacon. ne se ulterius
introumitteret ad decimas

A. Dj. P. T., Ep. 179, 101

in Pagineo nigri Johannis, asserens, quia nō constata per prefatum a archidia. ipsius sorori, et 5 sexag. pro dictis decimis in Bogweryno, quas et repro tunc (12) sue sorori.

2. dicit honest. Joh. Lyell's emetho de Pagineo --

3. dicit nob. Nic. de Kolaki -- ~~per~~ aedicit ea ore olim nigri Nic. archidia. Varsou. in villa Mnytscheno dimis prefatus Alb. Palwiski tulit pecuniam videl. 5 sexag. pro decimis in Bogweryno, prefatus nigri Nic. arch. Vars. -- dicit. hanc pecuniam, quam pro decima in Bog. attulisti, et decimam in Pagineo dono tue sorori virgini mee sororine, ut habita mutua intelligencia cum sorore mea, tua matre, emas vestem eidem sorori tue -- "

Palurky

(1509)

" nob. Joh. et Alb. germani ~~et~~ heredes et patroni, filii Jacobi
Olem de P., intendendo priori donationi ortorum et pratorum
contentorum in actis prioribus, adhererunt ultime volum-
tati pro certo orto contiguo aree et orto plebanari in P.
iuxta voluntatem patris eorum --, racione cuius -- mgr Joh.
curatus in P. submisit se et suos successores missam, que
prius legebatur in septimana, videl. Requiem pro parentibus et
benefactoribus cantare voce sonora --. Cuius ortus erit
posseus et rector pro utilitate ministerorum ecclie Ita tamen,
quia prelatibus ortus contiguis orto plebanari adsequetur, ne
postea per plebanum turbentur patroni per aliquas info-
restaciones. -- "

ADJ. PL., Ep. 6, 54

Palubi

Credy (1510) I

Testes nob. Laurencii Bystry contra rectorem schole
in Czernyewo

" 1. testis nob. Bartholomeum de Romany... annorum
30c. v. n. ... fuit presencialiter et vidit quando dis-
creti Nicolaus et Johannes vicarii de P. vicerunt
litem et prefatus nob. olim cepit eos reducere, ne
litigassent, Nicolaus cognominatus. Extunc prefatum
nobilem imprimis discretus Nicolaus vicarius vulneravit et
post ea magister schole, invadendo vicarium prefa-
tum iecit in eum cultro et sub brachium sinistram
eiusdem vulneravit, quia eosdem < nobilis > gladio
reducere ceperat, et post modum Johannem vicarium
vivare voluit, ubi lancea per vicarium Nicolaum
in ventrem est fixus et extunc immediate mortuus est
A. D. M. C. LXXVII, Ep. 149, 147

et testis reducere bellum timuit.

2 testis nob Alexius de Grabowo vidit, quando vicarii duo presbiteri litem inuenunt in collatione ad quendamobilem et nob. olim Nicolaus de Bystre equitauerat ad P. cum 1 vicario ubi ex campani alter vicarius irruit in illum, . . . et mgr schole erat cum illo, qui erat in campani, tunc testis vidit, quando mgr schole iecit cultro in mobilem, putando in presbiterum iecisse, et vulneravit mobilem sub brachium dextrum et ibi nobilis de equo cecidit . . .

3. testis nob Nicolaus de Czaplcyre . . . annorum prope 30 . . . tempore noctis in medio quasi fuit in P. et vidit, quando presbiter unus cum magistro schole et subministrato irruerunt in alium presb. ~~unus~~ cum quo erat nob Nicolaus olim de Bystre . . . et post modum mgr schole Jeronimus <cultro> iecit in mobilem

4. testis nob. Thomas ~~de~~ de Cravastkeg . . . citra annos 10, . . . vidit, quando vicarius Johannes equitabat de

(c.d.)

Paluki (c.d)

Ciech/

II
(1510)

collatione et nob. prefatus Nicolaus secum equitabat
quando iam erant in P. ex opposite schole et do-
mus vicarii, ex illis dominibus mgr schole cum
aliis complicibus invenerunt in sacerdotem et no-
bilem et vidit Aestis, quando rector schole iecit
cultro in nobilem et vulneravit eundem sub
brachium, ubi nobilis de equo cecidit et mortuus
est --- fuit in P. et iam inerat in domum
et assonatus fuerat eisdem presbitenis et nobili....
movit ante bene prefatum clericum erat factum
de nocte ante festum s. Bartholomei! ... vixit tribus
hous ante diem die certa soris

A. Dj. Pl. Ep. 149, 147.

Paluki

(1510)

Testes pro parte discreti Yeronimi de Panoz-
lavi contra nobiles de Bystre:

1. testis discretus Jacobus de Gramboro
clericus in minoribus constitutus „novit
interfectum nobilem... tempore homicidii
in P. facti... vidit tamen per fenestram
de schola, dum homicidium factum est...
de ministro schole dixit, quod vidit eum
illo vesperi ante homicidium ire ad came-
ram suam, ubi solus dormiebat, tandem
eum non vidit nisi in crastino, cui dixit
quidam Stanislaus scolaris de homicidio, tempore

A. D. Pi., Ep. 149, 153

%

(c.d.)

non audivit, recessit ad fenestram schole et
ibidem homicidium inspexit et vidit nobilem,
quando stetit in ecclesia na marach; ---
holomeum Romanek dixit esse fratrem
dem armis ---

Palubri

Credy

I

(1510)

Testis pro parte dicit Jeronimus de Ponclawo contra
reales quosdam de Egre

1. testis dicit Jac. de Grambons deus in ministris
constitutus, ,, novit interfectum realem. - tempore ho-
micide in P. facti. - vidit tamen per fenestram
de schola, dum homicidium positum est. - de mi-
nistros schole dicit quod vidit eum illo tempore
ante homicidium ire ad cameram suam, ubi so-
lus dormiebat, tandem eum non vidit nisi in
coartina, cui dicit quidam Stanislaus scolaris de
homicidio, tempore autem homicide non vidit quod
et ap. P. Ep. 149, 153 faciebat ministris.

credit tamen ipsum esse innocentem; -- noscit
omnes testes per partem inductos praeter Bartholomaeum
quos non vidit circa praefatum homicidium;
de consanguinitate dicitur patris dicit, quod
Alexius est avunculus ^[agnatus] sed non germanus interfe-
cto cum fratribus, Nicolaum de Crapleye dicit
fuisse generum et Thomam de Crasathe dicit
eius sororem germanam interfecti dicitur,
Bartholomaeum de Romanis dicit fore de eisdem
omnis, de quibus et interfectus --

2. testis dicit. Ric. de Trugem de. In anno
vitarum constitutus, non consanguineus -- novit
nob. Nicolaum olim de Bystru interfectum, in
scholis fuit, dum est interfectus --, non vidit
(c. d.)

Paluki

1510/

1510/ II

(c. d.) ministrum schole circa prefatum imperfec-
tionem esse, quia potius dormit, -- quia maxi-
me prefatum ministrum vidit fore inebriatum
et usque ad cameram, ubi solebat dormire, eun-
dem duxit, prefatum autem rotundum deposuit
quod vidit, quando per quendam Sic. presbiterum
prope pectus lancea est vulneratus "

3 testis dicitur Joh. de Codomo cler. in mirabilis constat
-- novit olim sic. in de Bygite inspectum -- de
ministrum schole, -- dixit eto primiviguo, -- quia re-
spexit fenestra schole, quando prefatus nob. est in-
se. pectus, nec illic vidit prefatum ministrum -- ;

A. D. P. D., Ep. 149, 153 de notitia istam ;

4. testis dicit. Plam. de Grabow, unum annorum 22. in
ille fenestra schole respexit --; quantum ad
ministrum scilicet dicit quod in coenaculo ierat
in lectum, tandem post 3 horas contencione super-
verementi testis ierat ad hostium ^{magistri} ~~magistri~~ audire. Tunc
si magr surgere vellet, qui post eum movere non
audierit, recessit ad fenestram schole et ibidem
homicidium impexit et vidit nobilem, quando
restitit in ecclia na marach --; Bartholomaeum